
Id: 6BF3226E-07CA-48B5-B67B-02DD2ECD2FB6. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 397/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia  upoważnienia Magdalenie Niewiarowskiej 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1257;  z 2018 r. poz. 149) zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Magdalenie Niewiarowskiej pomocy administracyjnej Urzędu Miasta 
Siemiatycze do podpisywania formularzy i zaświadczeń związanych z wydawaniem dowodów osobistych oraz 
zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej  jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 142/16 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Magdalenie Boguszewskiej. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


